
 

 

 

1

 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE 
N.1 DEL 08/01/2015 

 
             
 
           Oggetto: conferimento incarico legale.                                        
 
 

Il Presidente 
considerato che: 

- è stato notificato in data 29/12/2014 ricorso ex art. 700 c.c. su istanza omissis,  

- con provvedimento in calce al detto ricorso è stata fissata udienza di comparizione delle 

parti per il 13/01/2015,  

- si rende necessario conferire, senza indugio, incarico di difesa dell’azienda nel giudizio 

in oggetto. 

Ritenuta l’incompatibilità dell’affidamento dell’incarico ad avvocato dell’Ufficio Legale 

interno stante l’oggetto della controversia. 

Visto che era già stato richiesto all’Avv. Prof. Massimiliano Marinelli di fornire parere 

legale in ordine alle problematiche già insorte con il medesimo omissis, come da 

comunicazione della sottoscritta al CdA del 25/7//2014,  

Vista la normativa di settore ed i regolamenti aziendali 

DETERMINA 

di conferire al Prof. Avv. Massimiliano Marinelli incarico di assistenza e difesa nel giudizio 

promosso omissis  e pendente presso il Tribunale di Palermo Sezione Lavoro omissis. 

L’incarico viene conferito con la previsione di un compenso determinato con riferimento 

 

 

 

 



 

 

 

2

 

 

ai parametri previsti dalla tariffa forense vigente per le cause di valore indeterminabile e di 

particolare importanza, parametri minimi e con un abbattimento del 40%, che verrà 

liquidato a consuntivo, stabilendosi, sin d’ora che per l’ipotesi di liquidazione delle spese 

legali a favore della società il professionista troverà soddisfazione nella eventuale maggior 

somma della liquidazione giudiziale che lo stesso provvederà a recuperare. 

 
 
 
 
 IL PRESIDENTE 
 
      Daniela Faconti 


